
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/150/2020 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi , ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713) oraz art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 oraz ust.3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r. poz. 1439) 

Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/136/2020 Rady Gminy Marciszów z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia 

stawki opłaty podwyższonej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, w przypadku kompostowania bioodpadów 

stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości: 

a) za każdą osobę - 2,00 zł. 

b) za gospodarstwo domowe - 8,00 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik, od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne: 

- pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 6,33 zł. 

- pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 12,66 zł. 

- pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 58,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik, od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

- pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 25,32 zł. 

- pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 50,64 zł. 

- pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 232,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2021 r.

Poz. 103



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 103


		2021-01-08T11:24:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




